
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXІX сесія VII скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

 ┌Про  внесення   змін  у  додаток  4┐  

до рішення районної в місті ради 

від 10.06.2016 № 49 «Про затверд- 

ження положень про структурні  

підрозділи  виконкому  районної в 

місті ради» зі змінами 

 

 З метою приведення у відповідність до рішення Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами Положення про відділ з земельних питань та 

будівництва виконкому районної в місті ради, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада вирішила: 
 

1. Внести зміни у додаток 4 до рішення районної в місті ради від 10.06.2016 

№ 49 «Про затвердження положень про структурні підрозділи виконкому 

районної в місті ради» зі змінами, виклавши пункт 3.13 в новій редакції: 
 

 – «3.13. Готують голові районної в місті ради пропозиції щодо наймену-

вання (перейменування) мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, 

вулиць, провулків, парків, скверів, мостів та інших споруд, розташованих на 

території району та проєкти рішень виконкому районної в місті ради щодо зміни, 

присвоєння, коригування та анулювання поштової адреси.». 
 

2. Рішення районної в місті ради від 09.08.2019 № 232 «Про внесення змін 

у додаток 4 до рішення районної в місті ради від 10.06.2016 № 49 «Про 

затвердження положень про структурні підрозділи виконкому районної в місті 

ради» зі змінами, вважати таким, що втратило чинність. 
 

Проект 


